1

证券代码：600486                证券简称：扬农化工               编号：临 2022-019

江苏扬农化工股份有限公司
对外投资公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 投资标的名称：辽宁优创植物保护有限公司（暂定名）

 投资金额：30,000 万元

 特别风险提示：该事项待中国中化控股有限责任公司批准后实施

    一、对外投资概述

    二〇二二年五月八日，江苏扬农化工股份有限公司（以下简称“公司”）召

开第七届董事会第二十二次会议，审议通过关于投资设立子公司的议案，决定在

辽宁省葫芦岛经济开发区设立全资子公司，进行农药、化工产品及其中间体项目

的生产。

    该项投资不属于关联交易或重大资产重组事项。

    二、投资标的的基本情况

    1、新设立公司名称：辽宁优创植物保护有限公司（暂定名）

    2、注册地址：葫芦岛经济开发区

    3、注册资本：30,000万元

    4、经营范围：农药及制剂的制造、加工（按批准证书、生产许可证经营），

危险化学品经营（按批准证书经营）。精细化工产品的制造、加工；精细化工产

品、农药的技术开发、应用服务，自营和代理各类商品及技术的进出口业务。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

    以上经营范围以工商登记为准。

    5、股东出资情况：

    新设公司注册资本 30,000万元，全部由本公司以自有货币资金出资认缴。

 2

    三、对外投资对上市公司的影响及风险分析

    公司本次投资设立新公司，对公司财务状况、经营成果暂无影响，不涉及关

联交易和同业竞争。

    该事项待中国中化控股有限责任公司批准后实施。

    公司将根据投资进展持续做好信息披露，充分揭示对上市公司的影响并进行

风险分析。

    五、备查文件目录

    经与会董事签字确认的第七届董事会第二十二次会议决议。

    特此公告。

                                 江苏扬农化工股份有限公司董事会

                                       二○二二年五月十日